МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  СЕЛА ДЖУЕН

АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

31.10.2020г                                                                                           № 118 -Д

 В целях осуществления гарантий прав ребенка Российской Федерации,

создания необходимых условий  для обеспечения оздоровления, отдыха,  и

занятости детей в период осенних каникул 2020 года,  приказа управления

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  осенний   лагерь с дневным пребыванием с

двухразовым питанием, количество детей  25 человек с  02.11 по 07.11.2020г

с двухразовым питанием за счет средств соцзащиты.

2.Дмитриеву Дарью Викторовну педагога-психолога назначить

исполняющей обязанности начальника лагеря, ответственной за жизнь и

здоровье детей.

 3.Ван Л.С, Киле Л.И, Гаер И.В, Киле А.Н, Киле Н.В, Киле А.В,

Касьянову О.В, Блошенко Е.Ф, Ван Ж.С, Ванзулину К.А назначить

исполняющими  обязанности воспитателя по графику , ответственными  за

жизнь и здоровье детей.

 4. Оненко Надежду Михайловну, повара, назначить ответственной за

питьевой режим, жизнь и здоровье детей.

 5. Ходжер Ольгу Анатольевну, кладовщика, назначить ответственной

за питьевой режим, жизнь и здоровье детей.

 6.Бельды Ольгу Михайловну уборщика служебных помещений

назначить ответственной за жизнь и здоровье детей.

 7.Ван Жаннету Сергеевну назначить ответственной за пожарную

безопасность, технику безопасности.

 8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                             М.Н.Самар

Об открытии осеннего  оздоровительного

лагеря

Список детей на осеннюю площадку

№ Ф.И.О
1 Киле Леонид      Владимирович

2 Хоруженко Вячеслав Сергеевич

3 Самар Варвара Сергеевна

4 Тукбаев Арсений Дмитриевич

5 Киле Вячеслав Вадимович

6 Киле Софья Андреевна

7 Ван Мария Михайловна

8 Загурский Дмитрий Олегович

9 Тукбаев Артем Дмитриевич

10 Ходжер Сергей Александрович

11 Киле Ева Владимировна

12 Дмитриев Владимир Юрьевич

13 Юзлекаев Михаил Евгеньевич

14 Бельды Захар Михайлович

15 Киле Герман Владимирович

16 Ходжер Константин Владимирович

17 Киле Маргарита Николаевна

18 Киле Мария Александровна

19 Киле Эльдар Вадимович

20 Самар Екатерина Сергеевна

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

Дата Направление

деятельности

Мероприятия Воспитатели

02.11.2020 Организационный

сбор

Открытие лагеря

1. Тематический общий сбор

«Здравствуй, осень!».

2. Открытие лагеря,

ознакомление с правилами

дорожной безопасности,

пожарной безопасности

3.  Минутка здоровья «Мой

режим дня».

4.  Разучивание речевки,

отрядной песни.

5. В гостях у сказки «Мэргэн

и его друзья», «Таежные

сказки»

6. Иллюстрации к сказкам –

выставка рисунков детей.

Ван Л.С,

Киле Л.И

03.11.2020  1.Организационное мероприятие

« Здравствуй, РАДУГА!»:

 линейка;

 беседа «Мое село»;

 принятие правил поведения

в «Стране  детства»

 инструктаж по ПДД.

2.Операция «Уют».

3. Минутка здоровья «Солнце,

воздух и вода - наши лучшие

друзья».

4.Анкетирование «Мир моих

увлечений»

5.Правила поведения и эвакуации

при ЧС.

6. Экскурсия в осенний лес.

7.Конкурс чтецов «Я люблю тебя,

Россия!»

Гаер И.В, Киле А.Н

05.11.2020  1.Минутка здоровья «Мой рост и

вес»

2.Спортивные мероприятие

«Быстрее, Выше, Сильнее!»

3. Просмотр презентации «Живет

село родное»

3.Подвижные игры на свежем

воздухе

4.Викторина «Час весёлого

настроения»

Киле Н.В, Киле А.В

06.11.2020  1. Минутка здоровья « Закаливание

организма»

2. Флешмоб в рамках проекта

«Здоровье в движении»

3.Выставка поделок из природного

материала

4. Конкурс рисунков «Пейзаж моей

Родины»

5.Малые Олимпийские игры (спорт

площадка).

Касьянова О.В,

Блошенко Е.Ф

07.11.2020  1. Минутка здоровья «Правильное

питание»

2.Игра по станциям « В мире

животных и растений»

3.Подвижные игры на свежем

воздухе

4.Конкурсная программа

«Принцессы нашего лагеря»

Ван Ж.С, ВАнзулина

К.А